[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13 ноября 2018 г.                                                                                      № 20/282
г. Новоалександровск

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» от 22 сентября 2017 года № 1/12 Совет депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 04 декабря 2018 года в 10 часов 00 мин. в зале заседаний администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Новоалександровск, ул. Гагарина, 315.
2. Настоящее решение вместе с проектом решения Совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края подлежат обнародованию в срок не позднее 10 дней со дня принятия решения о назначении публичных слушаний.
3. Рекомендации, принятые на публичных слушаниях, а также протокол слушаний подлежат обнародованию в срок не позднее 10 дней со дня окончания публичных слушаний.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                            Д.В. Страхов
image1.png